
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 1 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Wörgl 1 FREILOS 901 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Hopfgarten 1 Schwoich 1 968 - 959 Ringe 2 : 0 Punkte

St. Johann 1 Westendorf1 950 - 896 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Hopfgarten 1 968,00 2968

2. St. Johann 1 950,00 2950

3. Wörgl 1 901,00 2901

4. Schwoich 1 959,00 0959

5. Westendorf1 896,00 0896



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Ergebnis Runde 1 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach E 370

2.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 347

3.) Hochfilzer Markus Söll E 336

4.) Gratz Gottfried Schwoich 1 332

5.) Kecht Nicolas Wörgl 1 330

6.) Krepper Edwin St. Johann 1 328

7.) Schwaighofer Martin Westendorf1 325

8.) Achrainer Johann Kirchbichl E 324

9.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 322

10.) Patka Walter Ebbs E 322

11.) Kreisser Christine Schwoich 1 321

12.) Payr Claus Söll E 320

13.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 318

14.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 306

15.) Laiminger Josef Hopfgarten 1 303

16.) Naschberger Stefan Wörgl 1 300

17.) Ritter Josef St. Johann 1 300

18.) Bergner Günther Schwoich E 293

19.) Pichler Johann Kirchbichl E 288

20.) VandePol Frank Westendorf1 287

21.) Brix Christian Westendorf1 284

22.) Hörl Manfred Wörgl 1 271

23.) Wagger Michael St.Johann_i.T. E 269

24.) Entner Reinhard Wörgl E 262

25.) Pichler Richard Schwoich E 230



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 370,00 1370

2.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 347,00 1347

3.) Hochfilzer Markus Söll 336,00 1336

4.) Gratz Gottfried Schwoich 332,00 1332

5.) Kecht Nicolas Wörgl 330,00 1330

6.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 328,00 1328

7.) Schwaighofer Martin Westendorf 325,00 1325

8.) Achrainer Johann Kirchbichl 324,00 1324

9.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 322,00 1322

10.) Patka Walter Ebbs 322,00 1322

11.) Kreisser Christine Schwoich 321,00 1321

12.) Payr Claus Söll 320,00 1320

13.) Stecher Heinz Hopfgarten 318,00 1318

14.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 306,00 1306

15.) Laiminger Josef Hopfgarten 303,00 1303

16.) Naschberger Stefan Wörgl 300,00 1300

17.) Ritter Josef St.Johann_i.T. 300,00 1300

18.) Bergner Günther Schwoich 293,00 1293

19.) Pichler Johann Kirchbichl 288,00 1288

20.) VandePol Frank Westendorf 287,00 1287

21.) Brix Christian Westendorf 284,00 1284

22.) Hörl Manfred Wörgl 271,00 1271

23.) Wagger Michael St.Johann_i.T. 269,00 1269

24.) Entner Reinhard Wörgl 262,00 1262

25.) Pichler Richard Schwoich 230,00 1230



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 2 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Wörgl 1 Schwoich 1 986 - 942 Ringe 2 : 0 Punkte

Westendorf1 FREILOS 948 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Hopfgarten 1 St. Johann 1 970 - 971 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe A

1. St. Johann 1 960,50 4950 971

2. Wörgl 1 943,50 4901 986

3. Hopfgarten 1 969,00 2968 970

4. Westendorf1 922,00 2896 948

5. Schwoich 1 950,50 0959 942



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Ergebnis Runde 2 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach E 365

2.) Kecht Nicolas Wörgl 1 361

3.) Achrainer Johann Kirchbichl E 351

4.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 333

5.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 332

6.) Payr Claus Söll E 330

7.) Schwaighofer Martin Westendorf1 329

8.) Krepper Edwin St. Johann 1 329

9.) Hochfilzer Markus Söll E 329

10.) Patka Walter Ebbs E 329

11.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 319

12.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 318

13.) Laiminger Josef Hopfgarten 1 318

14.) Gratz Gottfried Schwoich 1 317

15.) Hörl Manfred Wörgl 1 316

16.) Brix Christian Westendorf1 313

17.) Ritter Josef St. Johann 1 310

18.) Naschberger Stefan Wörgl 1 309

19.) Kreisser Christine Schwoich 1 307

20.) VandePol Frank Westendorf1 306

21.) Entner Reinhard Wörgl E 299

22.) Pichler Richard Schwoich E 293

23.) Pichler Johann Kirchbichl E 284

24.) Wagger Michael St.Johann_i.T. E 280

25.) Bergner Günther Schwoich E 273



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 367,50 2370 365

2.) Kecht Nicolas Wörgl 345,50 2330 361

3.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 340,00 2347 333

4.) Achrainer Johann Kirchbichl 337,50 2324 351

5.) Hochfilzer Markus Söll 332,50 2336 329

6.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 328,50 2328 329

7.) Schwaighofer Martin Westendorf 327,00 2325 329

8.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 327,00 2322 332

9.) Patka Walter Ebbs 325,50 2322 329

10.) Payr Claus Söll 325,00 2320 330

11.) Gratz Gottfried Schwoich 324,50 2332 317

12.) Stecher Heinz Hopfgarten 318,50 2318 319

13.) Kreisser Christine Schwoich 314,00 2321 307

14.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 312,00 2306 318

15.) Laiminger Josef Hopfgarten 310,50 2303 318

16.) Ritter Josef St.Johann_i.T. 305,00 2300 310

17.) Naschberger Stefan Wörgl 304,50 2300 309

18.) Brix Christian Westendorf 298,50 2284 313

19.) VandePol Frank Westendorf 296,50 2287 306

20.) Hörl Manfred Wörgl 293,50 2271 316

21.) Pichler Johann Kirchbichl 286,00 2288 284

22.) Bergner Günther Schwoich 283,00 2293 273

23.) Entner Reinhard Wörgl 280,50 2262 299

24.) Wagger Michael St.Johann_i.T. 274,50 2269 280

25.) Pichler Richard Schwoich 261,50 2230 293



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 12.Dez.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 367,50 2370 365

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 345,50 2330 361

3.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 340,00 2347 333

4.) Payr Claus Söll1981 325,00 2320 330

5.) Brix Christian Westendorf2002 298,50 2284 313

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Hochfilzer Markus Söll1975 332,50 2336 329

2.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 328,50 2328 329

3.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 327,00 2325 329

4.) Gratz Gottfried Schwoich1970 324,50 2332 317

5.) Naschberger Stefan Wörgl1965 304,50 2300 309

6.) VandePol Frank Westendorf1972 296,50 2287 306

7.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 274,50 2269 280

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 314,00 2321 307

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 337,50 2324 351

2.) Patka Walter Ebbs1958 325,50 2322 329

3.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 312,00 2306 318

4.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 310,50 2303 318

5.) Hörl Manfred Wörgl1956 293,50 2271 316

6.) Pichler Johann Kirchbichl1956 286,00 2288 284

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 327,00 2322 332

2.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 318,50 2318 319

3.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 305,00 2300 310

4.) Bergner Günther Schwoich1950 283,00 2293 273

5.) Entner Reinhard Wörgl1950 280,50 2262 299

6.) Pichler Richard Schwoich1953 261,50 2230 293


